
         中央診療棟３F改修工事完了のお知らせ 

 

中央診療棟３Fの改修整備工事が完成し、８月２７日に重症心身障害児（者）病棟：第６

病棟が移転し運用開始いたしました。 

入院患者の皆様、関係者の皆様に多大なるご協力をいただきましたことをこの場をお借

りしてお礼申し上げます。 

診療機能の充実、患者様のQOL向上を目指した設計で、患者様にも快適に過ごしていた

だける空間となっております。 

患者様が安心して入院生活を過ごせるよう医療・看護・介護の提供に努めて参りますので、

今後ともご支援とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

                                令和２年９月 

 


